1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任

何責任。

CHARMACY PHARMACEUTICAL CO., LTD.
創美藥業股份有限公司

(在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)
(股份代號：2289)

補充公告

董事、公司秘書及首席財務官辭任

茲提述創美藥業股份有限公司(「本公司」)日期為二零二二年四月八日的公告，內容有關（其中包括）林志雄先

生（「林先生」）辭任本公司（i）執行董事、（ii）公司秘書及（iii）首席財務官（「該公告」）。除文義另

有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

除該公告所載資料外，董事會特此就林先生辭任一事提供補充資料。

誠如該公告所披露，林先生因個人原因辭任本公司（i）執行董事、（ii）公司秘書及（iii）首席財務官，自二

零二二年四月八日起生效。林先生告知本公司，其辭職原因是追求其他個人職業發展。

承董事會命

創美藥業股份有限公司

姚創龍

主席

中國，汕頭，二零二二年四月十一日

於本公告日期，本公司執行董事為姚創龍先生與鄭玉燕女士；本公司非執行董事為李偉生先生；及本公司獨立非

執行董事為尹智偉先生、周濤先生與關鍵先生（又名關蘇哲）。